РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
ЛАХДЕНПОХСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
СОВЕТ КУРКИЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ II СОЗЫВА

XVI СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ №16/22-2
22 августа 2011 года

п. Куркиеки

Об утверждении  перечня   имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Куркиекского сельского поселения в государственную собственность Республики Карелия
В соответствии с Законом Республики Карелия от 02.10.1995 года №78-ЗРК (с изменениями от 26.07.2005 года) «О порядке передачи объектов государственной собственности Республики Карелия в муниципальную собственность» Совет Куркиекского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Куркиекского сельского поселения в государственную собственность Республики Карелия, согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить утвержденный перечень в Государственный комитет по управлению государственным имуществом и размещению заказов для государственных нужд.

Глава Куркиекского
сельского поселения

Рожков В.В.
Приложение

к решению XVI сессии Совета Куркиекского сельского поселения II созыва
№16/22-2 от 22.08.2011 года
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Куркиекского сельского поселения в государственную собственность Республики Карелия
	№

п/п
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации/ИНН
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Здание котельной с оборудованием и инженерными сетями
	Лахденпохский район,

п. Куркиеки, ул. Ленина, д.27
	Площадь - 264 кв.м

Мощность – 1,6 МВт

	Тепловые сети
	Лахденпохский район,

п. Куркиеки, ул. Ленина, ул. Новая
	Протяженность – 1,04 км

Глава Куркиекского

сельского поселения

Рожков В.В.